

**Årsredovisning**  
för  
**Waylight Cloud AB**  
559207-6961

Räkenskapsåret  
2023-11-01 - 2024-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Frelin, Styrelseledamot  
2025-02-06

Styrelsen för Waylight Cloud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Waylight Cloud AB erbjuder IT-tjänster med fokus på molnet. Vi hjälper bolag med digitaltransformation, utveckling och IT-outsourcing. Vår bredd och djupa kompetens kombinerat med våra internationella partnerskap ger oss möjligheten att leverera smarta och konkurrenskraftiga lösningar där vi tillför ett tydligt värde till våra kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret 2024 har företaget genomgått flera betydande händelser som påverkat verksamheten och dess utveckling. Omsättningen minskade något jämfört med föregående år, huvudsakligen på grund av att ett omfattande utvecklingsprojekt avslutades i början av året. Samtidigt har företaget etablerat nya strategiska samarbeten inom både molntjänster och utveckling. Vi har även fortsatt att stärka samarbetet med såväl befintliga som nya kunder, vilket utgör en viktig del av vår långsiktiga strategi.

Skärpta regelverkskrav inom IT, cybersäkerhet och operativ motståndskraft har inneburit att vi snabbt behövt anpassa våra processer. Detta har omfattat åtgärder för att säkerställa att våra tekniska lösningar uppfyller de högt ställda krav som ställs av våra kunder och myndigheter. Dessutom har vi gjort investeringar i personalens kompetensutveckling för att möta dessa utmaningar och framtidssäkra verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	16 093	18 426	16 769	10 817
Resultat efter finansiella poster	2 514	2 323	2 812	2 439
Soliditet (%)	58	50	57	63

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	8 065	1 359 493	1 417 558
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 367 000		-1 367 000
Balanseras i ny räkning		1 359 493	-1 359 493	0
Årets resultat			1 502 459	1 502 459
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>558</b>	<b>1 502 459</b>	<b>1 553 017</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	559
årets vinst	1 502 459
	<b>1 503 018</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 503 000
i ny räkning överföres	18
	<b>1 503 018</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>	<b>2022-11-01 -2023-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 093 355	18 425 685
Övriga rörelseintäkter		0	524
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 093 355</b>	<b>18 426 209</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 491 082	-12 681 996
Övriga externa kostnader		-609 530	-553 134
Personalkostnader	2	-3 537 962	-2 832 870
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 638 574</b>	<b>-16 068 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 454 781</b>	<b>2 358 209</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		890	113
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		71 696	-19 806
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 376	-15 650
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>59 210</b>	<b>-35 343</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 513 991</b>	<b>2 322 866</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-625 000	-595 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-625 000</b>	<b>-595 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 888 991</b>	<b>1 727 866</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-386 532	-368 373
<b>Årets resultat</b>		<b>1 502 459</b>	<b>1 359 493</b>

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

1 263 827

1 192 131

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 263 827**

**1 192 131**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 263 827**

**1 192 131**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 357 399

2 456 335

Övriga fordringar

111 537

3 799

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

14 420

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 468 936**

**2 474 554**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 982 833

1 702 144

**Summa kassa och bank**

**1 982 833**

**1 702 144**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 451 769**

**4 176 698**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 715 596**

**5 368 829**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		559	8 066
Årets resultat		1 502 459	1 359 493
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 503 018</b>	<b>1 367 559</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 553 018</b>	<b>1 417 559</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 213 000	1 588 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 213 000</b>	<b>1 588 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		991 577	1 302 565
Skatteskulder		0	97 112
Övriga skulder		882 339	784 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 662	178 889
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 949 578</b>	<b>2 363 270</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 715 596</b>	<b>5 368 829</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 263 827	1 262 827
Tillkommande fordringar	0	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 263 827</b>	<b>1 263 827</b>
Ingående nedskrivningar	-71 696	-51 890
Återförda nedskrivningar	71 696	0
Årets nedskrivningar	0	-19 806
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-71 696</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 263 827</b>	<b>1 192 131</b>
Avser avanza kapitalförsäkring		

Stockholm

*Magnus Frelin*  
Magnus Frelin  
Ordförande  
2025-02-05

*Jonathan Persson*  
Jonathan Persson  
2025-02-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-05

WeAudit Sweden AB

*Sebastian Lennevi*  
Sebastian Lennevi  
Auktoriserad revisor
